Ｎｏ．

年   月   日

             御中

化学物質含有調査に関するご報告

弊社製品の化学物質含有調査に関する件につき、下記の通りご報告申し上げます。

記

◆ 調査内容

  令和５年厚生労働省告示第３２４号（令和５年１１月３０日公布）に関わる

ポジティブリスト収載状況

・食品、添加剤等の規格基準の別表第１

◆ 調査結果

以下製品は、ポジティブリストに収載されている原料から構成されております。

［２０２５年１２月１日現在］

ＩＨ－１５－００  Ｇ－ＮＡＴＵＲＥ クリスタル ハードトップ ツヤ有り

ＩＨ－２５－００  Ｇ－ＮＡＴＵＲＥ クリスタル インテリア  ツヤ有り

ＩＨ－２２     ＧＥＮＧＥＮ クリスタルガード

［２０２５年６月１日現在］

Ｉ８－２０－＊＊  Ｇ－ＮＡＴＵＲＥ レゾナＣ トップ各艶

Ｉ８－５０     レゾナシーラー

ＩＧ－１２     Ｇ－ＮＡＴＵＲＥ リグナＦ

ＩＧ－１７     Ｇ－ＮＡＴＵＲＥ フロアーオイルフィニッシュ

ＩＧ－１９     Ｇ－ＮＡＴＵＲＥ フロアーオイルフィニッシュツヤケシ

ＵＳ－３０－＊Ｐ 、ＣＢ－０２２  ピュアサンジングシーラー 各シーズン

ＵＳ－４０－＊Ｐ 、ＣＢ－０８６  ピュアサンジングシーラー 各シーズン

ＵＳ－９４－Ｐ  、ＣＢ－０１６  ピュアサンジングシーラー

ＵＦ－１９－＊＊Ｐ、ＣＢ－０１６  ピュアフラット 各艶

ＵＦ－２５－＊＊Ｐ、ＣＢ－０７９  ピュアフラット 各艶

ＵＣ－３３－Ｐ  、ＣＢ－０１５  ピュアクリヤー

     ◆ 備考

         溶剤、樹脂合成に用いられる触媒や重合助剤、不純物、反応残渣、分散剤、中和剤、

副生成物で最終製品に残存することを意図しない物質は調査対象外とします。

                                               以 上